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Anschriften der Autorinnen und Autoren /
Adresses des auteurs

PD Dr. Armand Baeriswyl
Archäologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern
Tel. 031 633 98 42
armand baeriswyl@erz be.ch

Christof Blaser, dipl. Grabungstechniker
Archäologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern
Tel. 031 633 98 24
Christof blaser@erz be.ch

Sabine Brechbuhl Trijasse, dipl. FH

Archäologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern
Tel. 031 633 98 38

sabine.brechbuehl@erz.be.ch

Leta Buchi, dipl. Grabungstechmkerin
Archäologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern
Tel. 031 633 98 30
leta buechi@erz.be.ch

Marcel Cornehssen, MA, BA hon
Universität Zurich
Institut fur Archäologie, Fachbereich Prähistorische

Archäologie
Karl Schmid-Strasse 4
CH-8006 Zurich
Tel. 031 633 98 29
marcel,cornelissen@uzh.ch

PD Dr. Renate Ebersbach

IPNA der Universität Basel

Spalenring 145

CH-4055 Basel

Tel. 061 201 02 38

renate ebersbach@unibas.ch

Jürgen Fischer, M.A
Archäologischer Dienst des Kantons Bern
Aussensteile Unterwasserarchaologie
Seestrasse 6

CH-2572 Sutz

Tel. 032 397 19 87

juergen.fischer@erz.be.ch

Christophe Gerber, lie. es lettres

Archäologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern
Tel 031 633 98 39

christophe.gerber@erz.be.ch

Regula Glatz, lie. phil.
Archäologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern
Tel 031 633 98 37

regula.glatz@erz.be.ch

Regula Gubler, MA
Archäologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern
Tel. 031 633 98 29

regula gubler@erz.be.ch

Dr. Andreas Heege
Im Rotel 3

CH-6300 Zug
Tel. 041 710 30 69

roth-heege@bluewin.ch

Dr. Volker Herrmann

Archäologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern
Tel. 031 633 98 23

volker herrmann@erz.be.ch

Dr. Sabine Karg
Strandskolevej 261

DK-2660 Brondby Strand

0045 20 76 44 12

sabine.karg.dk@gmail.com

Heinz Kellenberger
rue des Fleurettes 6

CH-1462 Yvonand
Tel 024 430 21 34

Christiane Kissling, lie. phil.
Archäologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern
Tel. 031 633 98 19

chnstiane.kissling@erz be.ch

Andreas Kistler
Unterer Galgen 7

CH-3323 Bariswil
Tel 031 8521340

K1stlera@bluew1n.ch

Katharina Konig, lie. phil.
Archäologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern
Tel. 031 633 98 73

katharina.koenig@erz.be.ch

Dr. rer. biol. hum Sandra Lösch

Institut fur Rechtsmedizm der Universität Bern

Abteilung Anthropologie
Sulgenauweg 40
CH-3007 Bern
Tel. 031 631 84 92
sandra.loesch@irm.unibe ch

Roger Lüscher, dipl. Grabungstechniker
Archäologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern
Tel 031 633 98 67

roger.luescher@erz be.ch

Yann Mamin, M.A.
Archäologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

3001 Bern
Tel. 031 633 98 22

yann mamin@erz be.ch

Andreas Marti, dipl. Grabungstechniker
Archäologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern
Tel. 031 633 98 76

andreas.marti@erz.be.ch

Negahnaz Moghaddam, dipl.-Biol
Institut fur Rechtsmedizin der Universität Bern

Abteilung Anthropologie
Sulgenauweg 40
CH-3007 Bern
Tel 031 631 84 92

negahnaz.moghaddam@irm.unibe.ch

Friederike Moll-Dau, Diplom-Restauratorin (FH)
Archäologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern
Tel. 031 633 98 75

friederike.moll-dau@erz.be ch

Blaise Othenin-Girard, lie phil
Service archeologique du canton de Berne
Case postale 5233

CH-3001 Berne
Tel. 031 633 98 22

blaise.othenin-girard@erz be.ch

Marianne Ramstein, lie. phil.
Archäologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern
Tel 031 633 98 48

marianne.ramstein@erz.be.ch



Dr. Antoinette Rast-Eicher
Archeotex - Büro fur archäologische Textilien
Kirchweg 58

CH-8755 Ennenda
Tel. 055 640 26 73

mfo@archeotex.ch

Frederique-Sophie Tissier, M.A.
Archäologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern
Tel. 031 633 98 52

frederique.tissier@erz.be.ch

Rebecca Vogt, M.A.
Archäologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern
Tel. 031 633 98 78

rebecca.vogt@erz.be.ch

Regula Walti
Archäologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern
Tel. 031 633 98 15

regula.waelti@erz.be.ch

Pascal Zaugg
Archäologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern
Tel. 031 633 98 22

pascal.zaugg@erz be.ch

Ursina Zweifel, M.A.
Albisstrasse 10

CH-6340 Baar
Tel. 077 462 96 72

ursina.zweifel@lenzburg.ch
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